
Приложение 10 

к Правилам внутреннего распорядка 

исправительных центров 

уголовно-исполнительной системы 

(пункт 8.2) 

Рекомендуемый образец 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

о предоставлении осужденному права выезда за пределы ИЦ для решения 

неотложных социально-бытовых и других вопросов 

     

Осужденный(ая)_____________________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество (при наличии) 

отбывает наказание в ИЦ______________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

                          (полное наименование ИЦ) 

    

  Руководствуясь частью 3 статьи 56 УИК ДНР, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     

Осужденному(ой)____________________________________________________ 
(инициалы, фамилия, указать место 

____________________________________________________________________ 
проживания и маршрут следования) 

____________________________________________________________________ 

 

разрешить выезд за пределы ИЦ сроком на ____________ дней                                 

с «____»___________20____г. по «____»______________20____г. 

 

Начальник учреждения __________________________ 

                         (должность, специальное звание, подпись, инициалы, фамилия) 

 «___» ____________ 20__ г. 

 

     Постановление и правила поведения за пределами ИЦ мне объявлены,  об 

ответственности за уклонение от отбывания наказания предупрежден(а). 

                                     ____________________________________ 
                                                     (подпись, дата) 

 

 

http://ivo.garant.ru/document/redirect/1306500/60403

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  о предоставлении осужденному права выезда за пределы ИЦ для решения неотложных социально-бытовых и других вопросов

